
 
    Informace pro MŠ Pampeliška 
 
 
 
Termín kurzu:  30.1.- 3.2.2023 dopoledne 
Odjezd busu: 8:00 
Návrat autobusu k MŠ:  11.45 - 12:00 (v závislosti na dopravě apod.) 
 
 

V den odjezdu přineste k autobusu: /pokud nemáte objednanou půjčovnu u nás!/ 
*namazané a zkontrolované lyže – BEZ HŮLEK!! 
*lyžařské boty 
*přilbu  - bez obalu a bez ozdob alá ouška, drak či jednorožec!  
Potřebujeme ji mít čistou kvůli rozlišovacím návlekům. 
NEDOPORUČUJEME lyž.brýle – většinou jen visí na helmě a ztrácí seJ./neručíme za ně./ 
 
 
Podstatné je viditelné podepsání (jméno + škola) nejlépe lakovým fixem.  
Koordinátorka si veškerou výbavu od Vás převezme a přerozdělí do Ikea tašek.  
Vaše vaky na lyže, boty či přilby si odneste domů/ popřípadě je ponecháme v MŠ. 
 
 
Poslední den kurzu: 
- rodiče si vyzvednou lyžařské vybavením po příjezdu u autobusu. Uskladnění lyží ve 
škole lze pouze po dohodě s vedením Vaší školy. Organizátor za ně již nenese 
zodpovědnost. 
 
Vybavení malého lyžaře: 
Od školy odjíždí v teplém nepromokavém oblečení včetně rukavic, čepice nebo kukly, 
přizpůsobenému aktuálnímu počasí. Prosíme: nedávejte dětem z MŠ batůžky!!!! 
 
Jídlo a pití: 
V areálu bude po celou dobu k dispozici teplý čaj. V polovině výuky je plánovaný čas na 
svačinu, kterou zajišťujeme z MŠ.  
 
 
Pokud došlo u vašeho dítěte ke zdokonalení   lyžařských   dovedností  – prosíme  
změňte daný údaj pomocí přihlašovacího online systému ( návod na webu). Systém bude 
uzavřen 3 pracovní dny večer před konáním kurzu a změny pak již nebudou možné. 
Stejně tak učiňte v případě, že máte objednané lyžařské vybavení z půjčovny a u 
Vašeho potomka došlo ke změnám váhy, výšky či velikosti nohy. 
 

 
www.predskolnisport.cz 


